Сарапульская городская Дума

РЕШЕНИЕ

       «___» __________ 2010 г.                                                                                   №

Об исполнении бюджета

города Сарапула за 2009 год

 Сарапульская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета г. Сарапула за 2009 год по доходам в сумме 1 185 442 978,59 рублей, по расходам в сумме 1 245 916 887,44 рубля, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 60 473 908,85 рублей с показателями:

· по общему объему поступления доходов и распределению расходов бюджета города Сарапула за 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению  1 к настоящему решению;

· по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Сарапула за 2009 год, согласно приложению  2 к настоящему решению;

· по расходам бюджета города Сарапула в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета г. Сарапула за 2009 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

· по расходам бюджета города Сарапула за 2009 год с распределением по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению  4 к настоящему решению;

· по муниципальным целевым программам, профинансированным за счет средств бюджета города Сарапула в 2009 году согласно приложению  5 к настоящему решению;

· по публичным нормативным обязательствам, исполненным за счет средств бюджета города Сарапула в 2009 году согласно приложению 6 к настоящему решению;
· по программе муниципальных заимствований города Сарапула за 2009 год согласно приложению  7 к настоящему решению.

2. Принять к сведению отчет об исполнении сводной сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности (форма 0503314).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье».

Глава города Сарапула

А.Ф. Наумов